UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:               /SGTVT-TTS
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

15/2021/TT-BGTVT ngày 30/7/2021

của Bộ Giao thông vận tải.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Đắk Nông, ngày

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

 Ngày 30/7/2021, Bộ Giao thông vận tải ban hành Thông tư số 15/2021/TT-

BGTVT về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các cơ quan chuyên

môn về Giao thông vận tải thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung

ương và Ủy ban nhân dân các huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương, có hiệu lực từ ngày 15/9/2021.

 Nội dung của Thông tư số 15/2021/TT-BGTVT được đăng tải trên Cổng thông

tin điện tử của Chính phủ, địa chỉ http://chinhphu.vn mục hệ thống văn bản. Sở Giao

thông vận tải đề nghị UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa, các phòng, ban thuộc

Sở GTVT phổ biến đến các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết, thực hiện; Giao

Văn phòng Sở thực hiện việc đăng tải nội dung của Thông tư số 15/2021/TT-BGTVT

lên Trang thông tin điện tử của Sở.

 Sở Giao thông vận tải phổ biến đến UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa,

các phòng, ban thuộc Sở Giao thông vận tải được biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GTVT (b/c);

- Các phòng, ban thuộc Sở GTVT (t/h);

- Trang thông tin điện tử Sở GTVT (phổ biến);

- Lưu: VT, TTS (THX).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mạnh

http://chinhphu.vn/

		KienDN
	2021-09-08T16:33:45+0700
	Sign

		Văn thư Sở GTVT
	2021-09-09T15:56:14+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2021-09-09T15:56:15+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2021-09-09T15:56:23+0700
	Test